
 

 

 

 

平成 20年 5月 12日 

お取引先各位 

北エンタープライセス株式会社 

代表取締役 筒井光雄 

本社センタービル移転のご挨拶 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では本社センタービルの建設を進めておりましたが、

お陰をもちましてこのほど完成いたしましたので、新ビル移転し、

５月２３日より業務を開始いたします。 

 なにとぞ今後もご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新住所   東京都港区海岸１－４－００ 

新電話番号 ０３－９９９９－１２３４（代表） 

新ＦＡＸ  ０３－９９９９－２３４５（代表） 

以上 


